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No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PAJAK /  MKN0014 / 3
: 08 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2022010461004  SUNDARI M 1M M M M M M H M M M M M M M M

2  2022010461007  SONY HANATA HARY H 16H H H H H H H H H H H H H H H

3  2022010461008  MUHAMAD JATI PRAYOGA M 14H H H H H H H H H H H H H H M

4  2022010461009  HARIS H 15H H H H H H H H H H M H H H H

5  2022010461010  SONYA CHRISTI YUNIKA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

6  2022010461011  HANNA THERESSA SARAGIH H 15H H H H H H H H H H H H H M H

7  2022010461012
 ABCANDRA MUHAMMAD AKBAR
SUPRATMAN

H 15H H H H H H H H H H H H H M H

8  2022010461013  SUCI SULISTYO RINI H 12H H H H M H H H H H M H M M H

9  2022010461015
 ANAK AGUNG ISTRI AGUNG PRANITA
BASTARI

H 16H H H H H H H H H H H H H H H

10  2022010461016  ETIN MINTARSIH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

11  2022010461017  DIO ANUGRAH WIJAYA M 1M M M M M M H M M M M M M M M

12  2022010461019  MUHAMMAD AGIL AL MUNAWWAR H 16H H H H H H H H H H H H H H H

13  2022010461020  WHITNE OKTAVIANA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

14  2022010461023  ANDINA LARASATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

15  2022010461024  HERYANTO M 1M M M M M M H M M M M M M M M

16  2022010461025  ISKANDAR MUDA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PAJAK /  MKN0014 / 3
: 08 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2022010461026  PHANG GLENDS TRYARDI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

18  2022010461027  DAHLIA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

19  2022010461030  MEGA PUTRI BARAMA M 1M M M M M M H M M M M M M M M

20  2022010461031  DEDE MARDIANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H

21  2022010461033  HARIYATI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

22  2022010461034  RAKA DEVARA PUTRA WICAKSANA H 15H M H H H H H H H H H H H H H

23  2022010461036  DONNY PRASETYO UTOMO M 1M M M M M M H M M M M M M M M

24  2022010461037  ILFAN SAPUTRA RIZAL H 15H H H H H H H H H H H H H M H

25  2022010461039  HADIYAN RAIS H 16H H H H H H H H H H H H H H H

26  2022010461040  EMMA PURNAMASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

27  2022010461041  AGUS SETIAWAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

28  2022010461042  MUHAMAD NAJMI MUFTHI ALI H 11H H H H H M H M M H M H H M H

29  2022010461045  LUKMAN SANJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H

30  2022010461046  HERBIN LUMBAN TORUAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

31  2022010461089  TAUFIK H 16H H H H H H H H H H H H H H H

32  2022010461091  FRAN H 15H H H M H H H H H H H H H H H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )



No N I M NAMA MAHASISWA
TANGGAL PERTEMUAN

16/09

TOTAL
HADIR

Hal :  3 / 5

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2023/2024 GASAL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PAJAK /  MKN0014 / 3
: 08 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 42
: 2018

HARI

JAM KULIAH

RUANG

Sabtu

08:00-09:40

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

FAKULTAS PASCA SARJANA
U N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

33  2022010461098  JELITA SIHOMBING H 16H H H H H H H H H H H H H H H

34  2022010461099  KARTINI NOOR HANDAYANI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

35  2022010461100  DANANG MARDIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H

36  2022010461101  ZAMRONI H 16H H H H H H H H H H H H H H H

37  2022010461102  M BAHRUDIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H

38  2022010461103  ASTY LESTARI PRATAMA PUTRI H 15M H H H H H H H H H H H H H H

39  2022010461111  ERMA HERMAWATI H 15H H H H H H H H H H M H H H H

40  2022010461112
 MUHAMMAD AFIF PERWIRATAMA
PRAMONO

M 1M M M M M M H M M M M M M M M

41  2022010461114  LISA M 1M M M M M M H M M M M M M M M

42  2022010461115  R.M.GUNTUR HARI SUDIBYO H 15H H H H H H H H H H H H H M H

Jakarta, ...............................

Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0014 HUKUM PAJAK
: 
: 08 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

1 2022010461004   SUNDARI 0 0 0 01

2 2022010461007   SONY HANATA HARY 92 92 90 91.8 A16

3 2022010461008   MUHAMAD JATI PRAYOGA 92 93 92 91.8 A14

4 2022010461009   HARIS 92 92 92 92.2 A15

5 2022010461010   SONYA CHRISTI YUNIKA 92 92 92 92.8 A16

6 2022010461011   HANNA THERESSA SARAGIH 92 92 91 91.7 A15

7 2022010461012
  ABCANDRA MUHAMMAD AKBAR
SUPRATMAN

92 92 91 91.7 A15

8 2022010461013   SUCI SULISTYO RINI 92 93 91 90.1 A12

9 2022010461015
  ANAK AGUNG ISTRI AGUNG PRANITA
BASTARI

91 90 91 91.7 A16

10 2022010461016   ETIN MINTARSIH 92 92 91 92.3 A16

11 2022010461017   DIO ANUGRAH WIJAYA 0 0 0 01

12 2022010461019   MUHAMMAD AGIL AL MUNAWWAR 92 92 92 92.8 A16

13 2022010461020   WHITNE OKTAVIANA 92 93 93 93.6 A16

14 2022010461023   ANDINA LARASATI 93 94 93 94 A16

15 2022010461024   HERYANTO 0 0 0 01

16 2022010461025   ISKANDAR MUDA 92 92 92 92.8 A16

17 2022010461026   PHANG GLENDS TRYARDI 92 92 92 92.8 A16

18 2022010461027   DAHLIA 92 93 93 93.6 A16

19 2022010461030   MEGA PUTRI BARAMA 0 0 0 01

20 2022010461031   DEDE MARDIANSYAH 92 93 92 93.1 A16

21 2022010461033   HARIYATI 92 92 92 92.8 A16

22 2022010461034   RAKA DEVARA PUTRA WICAKSANA 92 92 92 92.2 A15

Jakarta, 31 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER
SEMESTER GASAL  2023/2024

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KONSENTRASI
KELAS / DOSEN
PESERTA

: KENOTARIATAN S2
: MKN0014 HUKUM PAJAK
: 
: 08 / Dr. SARTONO, SH., MH
: 42

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.

KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
25%

UAS
50%

ANGKA
100%

HURUF
HADIR
10%

TUGAS
15%

23 2022010461036   DONNY PRASETYO UTOMO 0 0 0 01

24 2022010461037   ILFAN SAPUTRA RIZAL 92 92 92 92.2 A15

25 2022010461039   HADIYAN RAIS 92 93 93 93.6 A16

26 2022010461040   EMMA PURNAMASARI 92 92 92 92.8 A16

27 2022010461041   AGUS SETIAWAN 92 92 92 92.8 A16

28 2022010461042   MUHAMAD NAJMI MUFTHI ALI 91 90 92 89 A-11

29 2022010461045   LUKMAN SANJAYA 92 92 92 92.8 A16

30 2022010461046   HERBIN LUMBAN TORUAN 92 92 92 92.8 A16

31 2022010461089   TAUFIK 91 90 92 92.2 A16

32 2022010461091   FRAN 92 92 92 92.2 A15

33 2022010461098   JELITA SIHOMBING 92 92 92 92.8 A16

34 2022010461099   KARTINI NOOR HANDAYANI 92 92 92 92.8 A16

35 2022010461100   DANANG MARDIANTO 91 90 92 92.2 A16

36 2022010461101   ZAMRONI 92 92 92 92.8 A16

37 2022010461102   M BAHRUDIN 92 92 92 92.8 A16

38 2022010461103   ASTY LESTARI PRATAMA PUTRI 92 92 92 92.2 A15

39 2022010461111   ERMA HERMAWATI 92 92 92 92.2 A15

40 2022010461112
  MUHAMMAD AFIF PERWIRATAMA
PRAMONO

0 0 0 01

41 2022010461114   LISA 0 0 0 01

42 2022010461115   R.M.GUNTUR HARI SUDIBYO 92 92 92 92.2 A15

Jakarta, 31 Januari 2024
Dosen Pengajar,

( Dr. SARTONO, SH., MH )

Ketua Program Studi

( Dr. FELICITAS SRI MARNIATI, SH., SpN., M.Kn )


